

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE CENTRU

I.D.: 101551362

Data publicarii 18.08.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 1.933,17 RON - 1.933,17 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: NUME UM CANT PRET 1 AGRICOLA MICI GUSTOSI 800G Buc 4.00 18.90000 75.60000 6.80000 9 2 AVITOP PULPE PUI PUNGA Kg 25.06 12.20184 305.78000 27.52000 9 3 BONITO SALATA ICRE HERING CC 310G Buc 4.00 8.25750 33.03000 2.97000 9 4 CEAI CU CAISE SI MANGO DZ FARES(20) Buc 3.00 3.39333 10.18000 0.92000 9 5 CEAI CU LAMAIE DZ.20PLIC FARES Buc 3.00 3.39333 10.18000 0.92000 9 6 CEAI CU MERISOARE SI ZMEURA FARES DZ.(20) Buc 2.00 3.58000 7.16000 0.64000 9 7 CEAI HAPCIU 30G FARES Buc 2.00 4.77000 9.54000 0.86000 9 8 DR OETKER PIZZA GUSEPPE CU SUNCA 410G Buc 4.00 16.60500 66.42000 5.98000 9 9 DR OETKER PIZZA GUSEPPE CU SUNCA SI CIUPERCI 425G Buc 8.00 16.60500 132.84000 11.96000 9 10 FIVE CONTINENTS BRANZA DE VACI 5% 500G Buc 2.00 9.91000 19.82000 1.78000 9 11 FIVE TELEMEA DE VACA 40% 400G Buc 10.00 11.46800 114.68000 10.32000 9 12 FOX SALAM SANDWICH TOAST FEL 100G Buc 9.00 4.77111 42.94000 3.86000 9 13 HOCHLAND BRANZA TOPITA FELII FAMILY PACK CASCAVAL 280G Buc 10.00 11.46800 114.68000 10.32000 9 14 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 4.00 19.26500 77.06000 6.94000 9 15 PANDA SMANTANA 20% 850G Buc 3.00 12.20333 36.61000 3.29000 9 16 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 22.00 5.32091 117.06000 10.54000 9 17 PULPE DEZOSATE CU PIELE EUROPA 10KG/BAX Bax 2.00 174.31000 348.62000 31.38000 9 18 TUDIA SMANTANA 20% 375G Buc 2.00 6.33000 12.66000 1.14000 9 19 CASA BUNA CAPSUNI 100G Buc 96.00 1.30250 125.04000 23.76000 19 20 NAPOLITANE JOE ZI BUNA DE POST 117G Buc 40.00 3.44550 137.82000 26.18000 19 2